
Crystal Contemporary Art 
 

KÄRLEK, KONST OCH KRISTALLER 
 
I februari fortsätter kristallerna att sprida färgskimmer över konststockholm med inflyttningsfest, byte av namn från Crystal 
Palace till Crystal samt utställning med Tracy Nakayamas målningar på Hudiksvallsgatan.  Vi deltar även med en 
presentation av galleriets konstnärer på konstmässan Market.  
 
TRACY NAKAYAMA (US) 
I´ll Poetry You 

Vernissage lördag 20 februari 17-20 
Träd, Gräs och Stenar spelar kl 19 
OBS, plats: Hudiksvallsgatan 6 
Utställningen fortsätter t.o.m. 21 mars 
 
Tracy Nakayama arbetar i akvarell, gouache och bläck för att skapa blödande, intima och sensuella porträtt. Hennes bildvärld 
är inspirerad av 60- och 70-talets softcoretidskrifter, med en idealiserad och ofta kollektiv sexualitet. De avbildade uppvisar 
en till synes ohämmad och lekfull protest mot samhällets normer genom nyfikenhet och sökande, med kroppen och sinnena 
som vapen. Samtidigt finns det en ständigt närvarande melankoli, en kontrast mellan förflutna ideal, ouppfyllda drömmar och 
flyende ögonblick som är omöjliga att bevara, och de spår av saknad och nostalgi de lämnar efter sig. Tracy Nakayama är 
född 1974 i Hawaii och bor och arbetar i Los Angeles. Hon har visats i många internationella sammanhang, bla i 
utställningen Into Me/Out of Me på Ps1/MoMA och Kunstwerke. Hon är också representerad i MoMAs samling. 
 
“In the most ancient times, women chanted lullabies with their vulvas to make their babies sleep, but as this lost art became 

forgotten, children ceased to feel they were loved. An unconscious anxiety settled in the souls of human beings. That 

whimpering of yours expresses the pain of having a mother with a mute vagina…”- Alejandro Jodorowsky 

 
Nytt namn: CRYSTAL  
+ KRISTALLFEST 
Tid: lördag 20 februari, 19-01 
Plats: Hudiksvallsgatan 4B 
Osa senast 19 februari till info@crystalpalace.se 
Crystal Palace blir Crystal med en namngivningsceremoni och fest i den blivande hemvisten på Hudiksvallsgatan 4B. Live 
visuals med Vidiots, DJ Jakob Krajcik, 19-01. Ett samarbete med Tomas Rajnai. Tack till Lindfors Event 
 
CRYSTAL på MARKET 
Tid:19 - 21 februari 
Plats: Konstakademien, Fredsgatan 12, Stockholm 
Vi presenterar nya verk av: Emma Åkerman, Catti Brandelius, Leif Holmstrand, Lina Bjerneld, Jenny 
Källman, Zandra Ahl och Åsa Jungnelius. 
Market at large 
Åsa Jungnelius gör sitt största verk hittills, In Memory of 
In Memory of är en samtida obelisk på en sockel med glittrande platta vaktad av geggiga klumpar, fettpelare med avspärrande 
svarta glaskedjor. 
 
Vi kan ses och nås på: www.crystalpalace.se (snart www.crystalcontemporaryart.se) 
Katarina Sjögren 073-7232258 Jun-Hi Wennergren Nordling 070-4718474 eller maila, info@crystalpalace.se       
 
                                                                                                                                  

Tracy Nakayama, 2009, tusch på papper 

 

 
 


